
 

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL 
ved valg av delegater fra region Oslo & Akershus 

til Sjømannskirkens digitale generalforsamling 14.6.2025 
Fra region Oslo & Akershus skal det velges to delegater og to varadelegater.  
Du stemmer ved å sette kryss ved inntil de to kandidatene du vil skal representere Oslo & Akershus 
på generalforsamlingen.  
Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i prioritert rekkefølge: 

2.  Erik Faye Lindvig (43), Bærum 
 HR– og organisasjonsdirektær, Kirkerådet  

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Foruten å ha vært barn i Sjømanns-
kirken (København på 80-tallet), eller hatt uteboende foreldre (El Campanario 2006-
20012), har jeg selv vært utsendt i seks år. Først som vertskap og senere daglig leder i 
Albir (2017-2021) og som daglig leder for Gran Canaria (2021-2023). 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg ønsker å være kandidat fordi jeg fort-
satt har et stort engasjement for Sjømannskirkens oppdrag. Som tidligere ansattrepresentant i ho-
vedstyret er jeg også interessert i organisasjonens veivalg i tiden som kommer.  

1.  Sissel Hodne Steen (72), Oslo 
 Pensjonist fra Utenriksdepartementet 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg kjenner Sjømannskirken som 
bruker, som medlem i kirkekomiteen i Genève, som samarbeidspartner og som frivillig 
medarbeider. Jeg er blitt glad i Sjømannskirken. Jeg har opplevd at Sjømannskirken er 
et godt sted å være når jeg har bodd i utlandet. Jeg har sett hva Sjømannskirken betyr 
for og gjør for enkeltmennesker uavhengig av religiøs og kirkelig tilknytning og som 
samlingssted for norske. Som leder ved en utenriksstasjon har jeg opplevd et tett og godt samarbeid 
med Sjømannskirken. Det er en institusjon som utenrikstjenesten har stor tillit til. Som generalkonsul i 
Rio har jeg opplevd i praksis at Sjømannskirken er en profesjonell beredskapsorganisasjon. Sjømanns-
kirken er viktig for mange. Etter at jeg ble pensjonist, har jeg sammen med min mann, hatt gleden av å 
arbeide frivillig for Sjømannskirken. Jeg var vinterassistent ved Sjømannskirken på Gran Canaria høs-
ten 2021 og våren 2022 ved den Skandinaviske kirken på Kypros. Dette oppdraget inkluderte en ut-
redning om Sjømannskirkens fremtidige virksomhet på Kypros og samarbeid med Svenska Kyrkan i 
utlandet. Vi var på Sjømannskirken i Rio høsten 2022 og vår 2023 og høsten 2023 på Tenerife. Jeg er 
på Minnekirken/Sjømannskirken Solgården/Albir når regionårsmøtet foregår og kan dessverre ikke 
være delta på den.   
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg ønsker å bidra til at Sjømannskirken bevarer de gode 
sidene ved sin virksomhet og til at organisasjonen utvikles videre i tråd med sin egen visjon; «kirke i 
verdens hverdag». Dette er en ambisiøs visjon i en verden som er i stadig endring og som oppleves 
som stadig mindre forutsigbar og mindre trygg. Det krever en nytenkende organisasjon. Jeg er også 
opptatt av at Sjømannskirken bidrar til at nordmenn som er gjester i et land for kortere eller lengre 
tid, får en god forståelse av det samfunnet de lever i og at Sjømannskirken har aktiv kontakt med kir-
kelivet i landet. Jeg var delegat til generalforsamlingen i 2023 og opplevde det som særs meningsfylt.  

Se også baksiden 



STEMMEVEILEDNING 

Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken! 

Se informasjon i vedlagte medlemsbrev. 
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3.  Sigrunn Frostlid (39), Oslo 
 Pedagogisk medarbeider i Fagerborg menighetsbarnehage  

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: To-åring i Sjømannskirken i Køben-
havn, 2009-2011. Diakonal medarbeider i Sjømannskirken i Miami, 2016-2017. Eg har 
hatt to perioder i Oslo og Akershus regionstyre, siste som nestleiar 2013-2016.  
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Eg er glad i Sjømannskirken, har fått venner for livet i denne 
organisasjonen. No har eg hatt nokre år pause, men er klar for å bidra på nytt som delegat til GF om 
moglegheita byr seg. Viktige verdier for meg er at Sjømannskirken skal opplevast open for alle og vere 
eit inkluderande fellesskap.  

4. Jon Aalborg (66), Oslo 
 Prest i Den norske kirke fra 2010. Variert yrkeskarriere utenfor kirken fra  

  ca 25 til ca 50 års alder.  
 
Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg var sjømannsprest på Costa del 
Sol fra 2019-21. Det var en svært lærerik periode, i den verste perioden av covid-
pandemien. I denne perioden fikk jeg med meg mange erfaringer jeg har tatt med meg 
videre. Jeg tror jeg har sett mye av det flotte og gode som Sjømannskirken kan være for folk, og sam-
tidig har jeg noen tanker om ting man kunne vurdere å gjøre mindre av. Noe paradoksalt, kanskje, lær-
te vi ganske mye om det under pandemien. Planen vår var å bli ute lenger, men hensyn til endret hel-
sesituasjon i nær familie hjemme, kombinert med mye mer krevende reiseforhold i tiden rett etter 
pandemien, gjorde det nødvendig å returnere til Norge før det var tenkt. 
Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Det helt enkle svaret er: jeg ble spurt! Det setter jeg stor 
pris på, og jeg velger å se det som et tegn på tillit, som i seg selv er viktig og motiverende.  
    Ut over det vil jeg gjenta det jeg skrev over: jeg tror at jeg har sett noe av det virkelig gode Sjø-
mannskirken kan være og kan tilby. Det vil jeg gjerne være med på å bygge videre. Samtidig har jeg 
også tanker om hva Sjømannskirken bør fokusere på, men da på bekostning av en del andre ting. 
(Ellers er det ikke «prioritering», men «gode ønsker».)  
    Jeg ønsker meg: en Sjømannskirke som fokuserer på å være kirke, med gudstjenester og kirkelige 
handlinger. Jeg ønsker meg en Sjømannskirke som har fokus på og hjertelag for de som faller gjennom 
sikkerhetsnettene, og som trenger at noen ser dem, en kirke som er til stede når det strammer seg til, 
slik Sjømannskirken var ment i utgangspunktet.  
    Jeg er mer skeptisk til: en Sjømannskirke som lett blir en «klubb» for relativt velstående nordmenn. 
Dermed bidrar den lett, NB: uten at det er intensjonen, til at nordmenn i utlandet ikke tar aktiv del i 
det samfunnet utenfor Norge som de selv velger å tilbringe mye tid i, eller at de gjør det senere og 
dårligere enn de ellers kunne. Dette er et dilemma som nok ikke lar seg «løse», men som krever kon-
stant årvåkenhet, etter mitt syn.  


